
KISTEMAKER 
 
Onderstaande personen zijn genoemd naar en hebben hun roots liggen op het erve Kistemaker welke gelegen 
was op de hoek Pr. Irenelaan en Koekoekslaan. Het lijkt gesticht te zijn midden 17e eeuw en is in 1969 
afgebroken i.v.m. woningbouw in de Koekoek.  

   
 
Meerdere generaties waren van beroep timmerman, hetwelk dan ook de familienaam verklaard. Het is altijd in 
eigendom van de bewoners geweest tot 1939 toen de gemeente het kocht. 
De naam Kistemaker komt overigens in den lande meer voor:  in 2007  580 keer. 
 
Voor meer informatie van de boerderij Kistemaker zie op onze website onder historisch overzicht per pand: 
Dorpscentrum boerderijnr.  1.1.040  Kistemaker 
 
Generatie I 
 
I.1 Jan Wijmering, timmerman op Kistemaker, begraven op 13-10-1710 te Markelo. 

Kinderen: 
1. Aerentjen Kistemaker (zie II.2 op blz. 1). 
2. Jenneken Wijmering, overleden 03-1687 te Stokkum. 

Gehuwd voor de kerk op 19-08-1683 te Markelo met Jan Menssing, landb. op Scholte 
Mensink in Stokkum. Zn. van Hendrick Scholte Mensinck en hij hertr. 13-11-1687 te Markelo 
met Engeltje Megelinck en 25-08-1695 te Markelo met Jenneken Jansen Simelinck uit 
Colmschate. 

 
Generatie II 
 
II.2 Aerentjen Kistemaker. 

Gehuwd voor de kerk op 04-03-1694 te Markelo met Gerrit Janssing. Zn. van Jan Janssing uit 
Haaksbergen. 
Uit dit huwelijk: 
1. Aeltjen Kistemaker, gedoopt op 04-08-1695 te Markelo. 
2. Gerrit Kistemaker (zie III.2 op blz. 2). 
3. Jan Kistemaker, landbouwer op Volkerink, gedoopt op 30-01-1698 te Markelo, overleden 

circa 1774 te Markelo.  
 In 1773 laat Jan Kistemaker zijn testament opmaken. Hij is ziekelijk edog bij goeden en volkomen 

verstande. Universeel erfgenaam is zijn broer Gerrit Kistemaker of bij diens vooroverlijden zijn zoon Jan 
Kistemaker. Voorts aan de Diacony van Markulo het ¼ part van den grooven en smallen tiende gaande 
uit het erve Leuink te Stockum, alsmede het bouwland, gaardenland en hooyland onder het erve Leuink in 
dier voegen zoals hij van wijlen Jan Leuink, die later woont op Kistemaker, heeft aangekogt en nu met 
Jan Dijkink in gemeenschap worden beseten. Aan zijn neven Harmen en Gerrit Krabbenbos tesamen f 
400,-. Aan testators knegt Teunis Brinkman het vrugtgebruik van een mudde land op den Lokamp gelegen 
tussen de landen van Baan en Zwiers en thans door de Zigger in pagt wordt gebruikt. 
Één jaar later, in 1774, geeft Jan Kistemaker het versterf aan van zijn oom Jan Kistemaker alias Tibben, 
waarvan zijn vader Gerrit Kistemaker bij testament erfgenaam is geworden. 
Gehuwd voor de kerk (1) op 30-jarige leeftijd op 01-02-1728 te Markelo met Berentjen 
Volckering, 32 jaar oud, gedoopt op 07-04-1695 te Markelo, overleden circa 1739 te Markelo. 
Dg. van Jan Volckering of Tibben. 
Gehuwd voor de kerk (2) circa 1740 te Markelo met Hendrickjen ten Thije, geboren te 
Herike, gedoopt op 14-11-1706 te Markelo, overleden circa 1747 te Markelo. Dg. van Gerrit 



ten Thije. 
Gehuwd voor de kerk (3) 08-1749 te Markelo met Jenneken Loink, geboren te Stokkum, 
gedoopt op 02-05-1706 te Markelo. Dg. van Jan Loink. 
Op dato ondergeschr. isser een Christlijk en wettelijk houwelijk beraamt en gesloten met believen van 
ouders voor so veel daar nog in leven zijn, als nog mede de naastbestaande bloetvrinden tusgen J. 
Kistemakers, weduwenaar van H. ten Tije, ter eenen en de j.d. Jenneken Loink, dogter van Jan en Aaltjen 
Loink ter andere zijden dog op conditien als volgt: 
Eerstelijk. So neemt den gem. bruidegom J. Kistemakers tot hem op 't erve en goed Volkerink genaamt 
dese sijne bruid en set haar neffens hem in alle sijne goederen so roerende als onroerende, actien en 
crediten, soo naam het hebben mag, niets uitgesondert als alleen uitgenomen den soogenaamden 
Kremers kamp, welke den bruidegom voor hem alleen uitbehoud en wil daarover nader disponeren. 
Ten tweden. 
So belooft Jan Loink, vader van de bruid, te geven tot een onderstand van dit huwelijk een somma van 
400 gl. welke haar bij maagscheidingh is toegekend. Neffens nog de landerijen onder Gelselaar liggende 
mede in deselve maagscheidingh begrepen. 
Ten derden. Eigentlijk den sterfval belangende. So het mogte gebueren dat ene van beiden hetsij 
bruidegom of bruid mogten komen te sterven sonder wettelijke lijfs erven, so sal dan in so een geval den 
langstlevenden alle dese nalatenschap behouden so lange sij leven, ehe dog sal na dode van beiden in 
weer sijden deelbaar sijn, ehe dog sal de die kiste met linnen en wullen en alles wat tot de gemelde 
bruitslijve is behorende so ras sij overleeden is aanstonds en vooraf van hare sijde en een koe, 
wederkeren. 
Sonder erg en list gedaan op het erve Volkerink in Markelo den 23th augustus 1749. Was getekend. 
Jan Kistemakers als bruidegom. Het merkt X van Jenneken Loink bruid. 

4. Anneken Kistemaker, gedoopt op 17-10-1700 te Markelo. Zij huwt op dezelfde datum als 
haar broer Gerrit. 
Gehuwd voor de kerk op 18-jarige leeftijd op 12-03-1719 te Markelo met Gerrit Crabbenbos, 
29 jaar oud, gezworene in de markte/landb. op Krabbenbos, gedoopt op 22-12-1689 te 
Markelo, overleden na 1767 te Markelo. Zn. van Derck Crabbenbos. 

 
Generatie III 
 
III.2 Gerrit Kistemaker, kerkmeester/diaken/landb. op Kistemaker, gedoopt op 05-07-1696 te Markelo, 

overleden na 1773. 
Gehuwd voor de kerk (1) op 22-jarige leeftijd op 12-03-1719 te Markelo met Hendrickjen 
Crabbenbos, geboren circa 1700 te Markelo, overleden circa 1736 te Markelo. Dg. van Derck 
Crabbenbos. 
Gehuwd voor de kerk (2) circa 1738 te Markelo met Henricjen Loink, geboren te Stokkum, gedoopt 
op 01-05-1718 te Markelo, overleden na 1767. Dg. van Jan Loink. 
Uit het tweede huwelijk: 
1. Geertruit Kistemaker, geboren circa 1740 te Markelo. 

Gehuwd voor de kerk circa 1762 te Markelo met Jan Bode, 1780 zetter in de markte/landb. op 
Bode, geboren circa 1734 te Markelo, overleden 1808 te Markelo. Zn. van Hendrick Baden. 

2. Henderine Kistemaker, geboren circa 1743 te Markelo, overleden circa 1774 te Markelo. 
Gehuwd voor de kerk op 02-08-1767 te Markelo met Jan Volkering of Loning, 
timmerman/landb. op Lonink, geboren circa 1747 te Markelo, overleden op 15-02-1823 te 
Markelo. Zn. van Jan Volkering en hij hertrouwt 11-10-1776 te Amsterdam met Geertruid van 
Willipe (1748-1782). 

3. Jan Kistemaker, geboren circa 1746 te Markelo. 
4. Jan Kistemaker (zie IV.6 op blz. 2). 
5. Janna Kistemaker, gedoopt op 13-10-1754 te Markelo. 

 
Generatie IV 
 
IV.6 Jan Kistemaker, timmerman/zetter in de markte 1780-1800/landb. op Kistemaker, gedoopt op 

17-07-1751 te Markelo, overleden circa 1800 te Markelo. 
Gehuwd voor de kerk op 23-jarige leeftijd op 17-09-1774 te Markelo met Janna Roelvink, 24 jaar oud, 
geboren te Stokkum, gedoopt op 14-06-1750 te Markelo, overleden op 22-07-1819 te Markelo op 
69-jarige leeftijd. Dg. van Harmen Roelvink. 
Uit dit huwelijk: 
1. Getruid Kistemaker, gedoopt op 18-06-1775 te Markelo, overleden jong. 
2. Garrit Hendrik Kistemaker (zie V.2 op blz. 3). 
3. Hendrine Kistemaker, gedoopt op 03-01-1779 te Markelo, overleden op 17-12-1829 te 



Markelo op 50-jarige leeftijd. Ongehuwd. 
4. Hendrik Kistemaker, gedoopt op 14-01-1781 te Markelo, overleden jong. 
5. Hendrik Kistemaker, gedoopt op 13-10-1782 te Markelo. 
6. Wolter Kistemaker (zie V.7 op blz. 3). 
7. Jan Harmen Kistemaker, gedoopt op 04-05-1788 te Markelo. 
8. Harmine Kistemaker, gedoopt op 27-09-1789 te Markelo. 
9. Geertruit Kistemaker, geboren op 31-01-1792 te Markelo, overleden op 10-11-1844 te 

Markelo op 52-jarige leeftijd. 
Gehuwd (1) op 23-jarige leeftijd op 29-04-1815 te Goor met Hermannus Stokkentreef, 39 
jaar oud, bakker op Stokkentreef, gedoopt op 19-11-1775 te Markelo, overleden op 
25-03-1818 te Markelo op 42-jarige leeftijd. Zn. van bakker Garrit Stokkentreef. 
Gehuwd (2) op 29-jarige leeftijd op 15-03-1821 te Markelo met Albert Warmelink, 28 jaar 
oud, bakker op Stokkentreef, gedoopt op 01-08-1792 te Ulsen (Koningrijk Hannover), 
overleden op 01-02-1857 te Markelo op 64-jarige leeftijd. Zn. van onderwijzer Jan Warmelink. 

 
Generatie V 
 
V.2 Garrit Hendrik Kistemaker, wieldraaier/timmerman/landb. op Kistemaker, gedoopt op 06-10-1776 te 

Markelo, overleden op 08-07-1821 te Markelo op 44-jarige leeftijd. 
Gehuwd voor de kerk op 29-jarige leeftijd op 04-10-1806 te Markelo met Jenneken Volkering, 27 jaar 
oud, gedoopt op 26-12-1778 te Markelo, overleden op 25-03-1815 te Markelo op 36-jarige leeftijd. Dg. 
van Theunis Ziggers op Volkerink. 
Uit dit huwelijk: 
1. Jan Hendrik Kistemaker, geboren op 10-09-1813 te Markelo, overleden op 30-04-1815 te 

Markelo op 1-jarige leeftijd. 
 
V.7 Wolter Kistemaker, assessor/timmerman/landb. op Kistemaker, gedoopt op 06-02-1785 te Markelo, 

overleden op 29-07-1851 te Markelo op 66-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 46-jarige leeftijd op 14-07-1831 te Markelo met Janna Kolhoop, 32 jaar oud, geboren op 
28-12-1798 te Elsenerbroek, gedoopt op 30-12-1798 te Rijssen, overleden op 08-07-1844 te Markelo op 
45-jarige leeftijd. Dg. van Marten Kolhoop. 
Uit dit huwelijk: 
1. Johanna Maria Kistemaker, geboren op 26-02-1833 te Markelo, overleden op 25-12-1891 te 

Markelo op 58-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 18-06-1857 te Markelo met Gerrit Hendrik Leunk, 27 jaar 
oud, landbouwer op Kistemaker, geboren op 31-12-1829 te Stokkum, overleden op 09-01-1913 
te Markelo op 83-jarige leeftijd. Zn. van Arent Jan Leunk. 

2. Miena Hendrina Kistemaker, geboren op 04-05-1834 te Markelo, overleden op 27-05-1835 
te Markelo op 1-jarige leeftijd. 

3. Martien Johan Kistemaker, geboren op 21-10-1836 te Markelo, overleden op 30-11-1850 te 
Markelo op 14-jarige leeftijd. 

4. Jan Hendrik Kistemaker (zie VI.6 op blz. 3). 
 
Generatie VI 
 
VI.6 Jan Hendrik Kistemaker, bakker/landb. op Gorkink, geboren op 20-04-1839 te Markelo, overleden op 

24-09-1873 te Markelo op 34-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 30-11-1865 te Markelo met Berendina Gorkink, 22 jaar oud, tapster, 
geboren op 16-05-1843 te Markelo, overleden op 29-05-1921 te Markelo op 78-jarige leeftijd. Dg. van 
bakker/gemeentebode/dorpsomroeper/doodgraver/landb. Theunis Gorkink. 
Uit dit huwelijk: 
1. Teunis Wolter Kistemaker (zie VII.1 op blz. 4). 
2. Wolter Jan Hendrik Kistemaker, geboren op 30-03-1868 te Markelo, overleden op 

07-02-1869 te Markelo, 314 dagen oud. 
3. Johanna Hendrika Kistemaker, geboren op 08-11-1869 te Markelo, overleden op 

17-05-1932 te Lochem op 62-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 30-jarige leeftijd op 21-03-1900 te Markelo met Jan Hendrik Meenderink, 27 
jaar oud, cafehouder op Meenderink te Lochem, geboren op 02-08-1872 te Beusbergen, 
overleden 03-1961 te Zutphen. Zn. van Willem Meenderink en hij hertr. met zijn huishoudster 
Everdina Frederika Veneman. 



4. Hendrika Kistemaker, geboren op 05-02-1872 te Markelo, overleden op 19-12-1872 te 
Markelo, 318 dagen oud. 

5. Hendrika Johanna Kistemaker, geboren op 05-11-1873 te Markelo, overleden op 
23-11-1953 te Beusbergen op 80-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 20-05-1899 te Markelo met Jan Willem Nijland, 27 jaar oud, 
cafehouder/landb. op de Haverkamp, geboren op 11-01-1872 te Markelo, overleden op 
11-05-1948 te Beusbergen op 76-jarige leeftijd. Zn. van Jan Hendrik Nijland. 

 
Generatie VII 
 
VII.1 Teunis Wolter Kistemaker, petroleumventer/tapper/landb. op Gorkink, geboren op 06-03-1866 te 

Markelo, overleden op 21-03-1941 te Markelo op 75-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 30-jarige leeftijd op 18-04-1896 te Markelo met Aaltje Stoelhorst, 23 jaar oud, geboren op 
04-08-1872 te Markelo, overleden op 11-08-1951 te Markelo op 79-jarige leeftijd. Dg. van Hendrik Jan 
Stoelhorst. 
Uit dit huwelijk: 
1. Jan Hendrik Kistemaker, kantoorbediende, geboren op 20-01-1897 te Markelo, overleden 

1979. 
Gehuwd op 30-jarige leeftijd op 04-10-1927 te Zwolle met Merregien Aaltje (Marie) Mojet, 
23 jaar oud, geboren op 14-01-1904 te Zwolle. Dg. van hoofdconducteur Remmelt Mojet. 

 Zij hadden een aangenomen dochter Micheline Kistemaker (1946-2005). 
2. Hendrik Jan Kistemaker, bakker, geboren op 20-01-1899 te Markelo, overleden op 

08-11-1987 op 88-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 23-jarige leeftijd op 13-10-1922 te Gorssel met Willemina Johanna Dikkers, 31 
jaar oud, geboren op 05-08-1891 te Gorssel, overleden op 05-12-1960 op 69-jarige leeftijd. 
Dg. van bakker Willem Dikkers. 

3. Wolter Kistemaker (zie VIII.5 op blz. 4). 
4. Bernard Kistemaker (zie VIII.7 op blz. 4). 
5. Berendina Kistemaker, geboren op 08-01-1906 te Markelo, overleden op 28-11-1992 op 

86-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 31-jarige leeftijd op 16-10-1937 te Markelo met Jan Buitenhuis, 33 jaar oud, 
reiziger/commies, geboren op 13-12-1903 te Olst, overleden op 04-05-1968 te Markelo op 
64-jarige leeftijd. Zn. van stations-chef Jacobus Lambert Buitenhuis. 

6. Teunis Kistemaker (zie VIII.11 op blz. 5). 
 
Generatie VIII 
 
VIII.5 Wolter Kistemaker, smid, geboren op 23-07-1900 te Markelo, overleden op 27-02-1961 op 60-jarige 

leeftijd. 
Gehuwd op 29-jarige leeftijd op 03-07-1930 te Holten met Bertha Kalfsterman, 25 jaar oud, geboren 
op 30-07-1904 te Holten, overleden op 17-12-1977 op 73-jarige leeftijd. Dg. van cafehouder Hendrik 
Jan Kalfsterman. 
Uit dit huwelijk: 
1. Teunis Wolter Kistemaker, geboren op 18-09-1930 te Markelo, overleden op 22-09-1930 te 

Markelo, 4 dagen oud. 
2. Aaltjen Kistemaker, geboren op 07-10-1931 te Markelo. 

Gehuwd op 31-jarige leeftijd op 25-04-1963 te Markelo met Franciscus G.M. Gerritsen. 
3. Gerritje Hermanna Kistemaker, geboren op 03-05-1933 te Markelo. 

Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 11-05-1960 te Markelo met Jan A. Schuppert. 
4. Hendrik Jan Kistemaker, geboren op 19-12-1935 te Markelo, overleden op 31-12-1935 te 

Markelo, 12 dagen oud. 
5. Hendrik Jan (Jan Wolter) Kistemaker (zie IX.7 op blz. 5). 
6. Thea Wilhelmina Kistemaker, geboren op 25-04-1945 te Markelo. 

Gehuwd op 22-jarige leeftijd op 28-04-1967 te Markelo met Albert J. Snijders. 
 
VIII.7 Bernard Kistemaker, melkventer/cafehouder op Gorkink, geboren op 20-10-1902 te Markelo, 

overleden op 17-03-1971 te Markelo op 68-jarige leeftijd. 
Gehuwd op 23-jarige leeftijd op 12-06-1926 te Markelo met Berendina Johanna Wolberink, 20 jaar 
oud, geboren op 06-02-1906 te Stokkum. Dg. van Willem Wolberink. 
Uit dit huwelijk: 



1. Teunis Wolter Kistemaker, geboren op 01-12-1926 te Markelo, overleden op 03-05-1947 te 
Soerabaja op 20-jarige leeftijd. Hij ging na WO II naar Ned Indie en is in Soerabaja bij een 
verkeersongeluk om het leven gekomen. 

2. Willem Kistemaker (zie IX.12 op blz. 5). 
 
VIII.11 Teunis Kistemaker, melkventer/automonteur/smid/chauffeur/gemeentewerker, geboren op 04-11-1911 

te Markelo, overleden op 24-03-1989 te Markelo op 77-jarige leeftijd. 
Gehuwd 1949 te Lochem met Heintje (Hennie) Wesseldijk, geboren op 01-03-1920 te Lochem, 
overleden op 30-03-2015 te Goor op 95-jarige leeftijd. Dg. van timmerman Hendrik Wesseldijk. 
Uit dit huwelijk: 
1. Teunis Wolter Kistemaker (zie IX.14 op blz. 5). 
2. Dina J. (Ineke) Kistemaker, geboren op 26-05-1953 te Markelo. 

Gehuwd op 22-jarige leeftijd op 27-02-1976 te Markelo met Dick A. Bosch. 
 
Generatie IX 
 
IX.7 Hendrik Jan (Jan Wolter) Kistemaker, winkelier, geboren op 22-08-1939 te Markelo. 

Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 07-07-1966 te Delden met Diny Voorthuis, 25 jaar oud, geboren op 
29-08-1940 te Ambt Delden. 
Uit dit huwelijk: 
1. Albert Jan Wolter (Wolter Jan) Kistemaker (zie X.1 op blz. 5). 
2. Jantine Marjan Kistemaker, geboren op 20-12-1969 te Markelo. 

Gehuwd met Jeroen Schoenmaker. 
3. Albert Jan Kistemaker (zie X.5 op blz. 5). 

 
IX.12 Willem Kistemaker, postbode/slijter, geboren op 18-09-1934 te Markelo. 

Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 27-09-1962 te Markelo met Harmina Bronsvoort, 19 jaar oud, 
geboren op 14-02-1943 te Borkeld (Markelo). Dg. van Hendrikus Bronsvoort. 
Uit dit huwelijk: 
1. Bernard T. Kistemaker (zie X.7 op blz. 5). 
2. Berendina J. Kistemaker, geboren op 04-04-1967 te Markelo. 

Gehuwd XXXX, gescheiden XXXX van Theo Dekker. 
 
IX.14 Teunis Wolter Kistemaker, geboren op 03-07-1950 te Markelo. 

Gehuwd op 23-jarige leeftijd op 18-04-1974 te Rijssen met Gerritdina (Diny) Dijk, 23 jaar oud, 
geboren op 31-07-1950 te Rijssen. 
Uit dit huwelijk: 
1. dochter Kistemaker.  
2. Hendrik Teunis Wolter Kistemaker, geboren op 22-08-1978 te Rijssen. 

 
Generatie X 
 
X.1 Albert Jan Wolter (Wolter Jan) Kistemaker, belastingadviseur, geboren op 26-08-1968 te Markelo. 

Gehuwd met Josty Fransen. 
Uit dit huwelijk: 
1. Niels Kistemaker. 
2. Stijn Kistemaker. 

 
X.5 Albert Jan Kistemaker, projectleider, geboren op 05-04-1973 te Markelo. 

Gehuwd met Patricia Nijk. 
Uit dit huwelijk: 
1. Esmee Kistemaker. 
2. Tijmen Kistemaker. 

 
X.7 Bernard T. Kistemaker, geboren op 22-06-1964 te Markelo. 

Gehuwd op 22-jarige leeftijd op 18-06-1987 te Markelo, gescheiden XXXX van Johanna Olthof. 
Uit dit huwelijk: 
1. zoon Kistemaker. 
2. dochter Kistemaker. 

INDEX 



 

[ 

[Plaatsen] 
Amt Delden ...........................................................................4 
Beusbergen ............................................................................3 
Borkeld (Markelo) .................................................................4 
Delden ...................................................................................4 
Elsenerbroek ..........................................................................3 
Goor .................................................................................. 2, 4 
Gorssel ..................................................................................3 
Herike ....................................................................................1 
Holten ....................................................................................4 
Lochem .............................................................................. 3, 4 
Markelo ................................................................. 1, 2, 3, 4, 5 
Olst ........................................................................................4 
Rijssen ............................................................................... 3, 5 
Soerabaja ...............................................................................4 
Stokkum .................................................................... 1, 2, 3, 4 
Ulsen (Koningrijk Hannover) ................................................2 
Zutphen .................................................................................3 
Zwolle ...................................................................................3 

B 

Bode 
Jan 2 

Bosch 
Dick A. ..................................................................................4 

Bronsvoort 
Harmina .................................................................................4 

Buitenhuis 
Jan 4 

C 

Crabbenbos 
Gerrit .....................................................................................2 
Hendrickjen ...........................................................................2 

D 

Dekker 
Theo ......................................................................................4 

Dijk 
Gerritdina (Diny) ...................................................................5 

Dikkers 
Willemina Johanna ................................................................3 

F 

Fransen 
Josty ......................................................................................5 

G 

Gerritsen 
Franciscus G.M. ....................................................................4 

Gorkink 
Berendina ..............................................................................3 

H 

H 

Jan Geert Jannes (Jerry) ........................................................ 5 

J 

Janssing 
Gerrit .................................................................................... 1 

K 

Kalfsterman 
Bertha ................................................................................... 4 

Kistemaker 
Aaltjen .................................................................................. 4 
Aeltjen .................................................................................. 1 
Aerentjen .............................................................................. 1 
Albert Jan ......................................................................... 4, 5 
Albert Jan Wolter (Wolter Jan) ......................................... 4, 5 
Anneken ............................................................................... 2 
Berendina ............................................................................. 4 
Berendina J. .......................................................................... 4 
Bernard ............................................................................. 3, 4 
Bernard T.......................................................................... 4, 5 
Dina J. (Ineke) ...................................................................... 4 
dochter .................................................................................. 5 
Esmee ................................................................................... 5 
Garrit Hendrik ...................................................................... 2 
Geertruit ............................................................................... 2 
Gerrit ................................................................................ 1, 2 
Gerritje Hermanna ................................................................ 4 
Getruid.................................................................................. 2 
Harmine ................................................................................ 2 
H                                                          5 
Henderine ............................................................................. 2 
Hendrik ................................................................................. 2 
Hendrik Jan ...................................................................... 3, 4 
Hendrik Jan (Jan Wolter) ...................................................... 4 
Hendrik Teunis Wolter ......................................................... 5 
Hendrika ............................................................................... 3 
Hendrika Johanna ................................................................. 3 
Hendrine ............................................................................... 2 
Jan 1, 2 
Jan Harmen ........................................................................... 2 
Jan Hendrik .......................................................................... 3 
Janna ..................................................................................... 2 
Jantine Marjan ...................................................................... 4 
Johanna Hendrika ................................................................. 3 
Johanna Maria ...................................................................... 3 
Martien Johan ....................................................................... 3 
Miena Hendrina .................................................................... 3 
Niels ..................................................................................... 5 
Stijn ...................................................................................... 5 
Teunis ................................................................................... 4 
Teunis Wolter ................................................................3, 4, 5 
Thea Wilhelmina .................................................................. 4 
Tijmen .................................................................................. 5 
Willem .................................................................................. 4 
Wolter ............................................................................2, 3, 4 
Wolter Jan Hendrik ............................................................... 3 
zoon ...................................................................................... 5 

Kolhoop 
Janna ..................................................................................... 3 

L 

Leunk 
Gerrit Hendrik ...................................................................... 3 

Loink 
Henricjen .............................................................................. 2 
Jenneken ............................................................................... 1 



M 

Meenderink 
Jan Hendrik ...........................................................................3 

Menssing 
Jan 1 

Mojet 
Merregien Aaltje (Marie) .......................................................3 

N 

Nijk 
Patricia ..................................................................................5 

Nijland 
Jan Willem ............................................................................3 

O 

Olthof 
Johanna ..................................................................................5 

R 

Roelvink 
Janna .....................................................................................2 

S 

Schoenmaker 
Jeroen ....................................................................................4 

Schuppert 
Jan A. ....................................................................................4 

Snijders 
Albert J. .................................................................................4 

Stoelhorst 
Aaltje .....................................................................................3 

Stokkentreef 
Hermannus ............................................................................2 

T 

Thije, ten 
Hendrickjen ...........................................................................1 

V 

Volckering 
Berentjen ...............................................................................1 

Volkering 
Jenneken ................................................................................2 

Volkering of Loning 
Jan 2 

Voorthuis 
Diny ...................................................................................... 4  

W 

Warmelink 
Albert ....................................................................................2 

Wesseldijk 
Heintje (Hennie) ....................................................................4 

Wijmering 
Jan 1 
Jenneken ................................................................................1 

Wolberink 

Berendina Johanna ................................................................ 4 



 


